Acta est hec puplicatio Firmi ante curiam potestatis civitatis predicte 
coram testibus rogatis et subscriptis, domino Alexandro iudice, Andrea 
Supponis, Matheo Raynal[di], Giso Aquilini, Leonardo Filippi, 
Vitaccio, Centio Blanco, Andrea de Falco et aliis quampluribus. 

Ego Stephanus aule domini imperatoris Rom[anorum] et nunc 
communis Firmi notarius hec omnia de mandato domini Johannis 
iudicis potestatis Firmi scripsi et publicavi».

Unde nos videntes, quantum Firmane comunitatis amicitia et 
pax sit nobis et nostre comunitati semper hutilis et amena, totam 
concordiam, postam et convenientiam superius denotatam, quam sepe 
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dictus Silvester civis noster fecit cum nominato Gentil[i] Bonifilii civi 
vestro, duximus confirmandam et, ut omnis rancor sive dubietas de 
vestris cordibus auferatur, presens scriptum exinde vobis fieri fecimus 
per manus Rampini pupplici notarii nostre civitatis et eiusdem civitatis 
sigillo proprio fecimus communiri, quod ego iam dictus Rampinus 
notarius scripsi de mandato camer[arii], iudicum et aliorum bonorum 
Termul[arum] hominum. 

Actum in eadem civitate feliciter. 
Ego Ysembardus de Roberto inperialis iudex. 
Roge[rius] de Bettarell[is] inperialis iudex Termul[arum].
Ego Alferius filius Bettarelli testis. 
Ego Isembardo filio Stasio sum tcstis. 
Ego Johannes Zitus filius Enrigus sum testes. 
Ego Rogg[erius] Lucianides notarius et camerarius Termul[arum] 

me subscribo(d).
Ego Leonardus filius Ysembardi militis sum testis.
Ego Leonardus filius condam Trudonis sum testis.
Ego Trasmundus filius Pallauri militis sum testis. 
Robertus Maniacaballus propria manu signum crucis hoc fecit(d).

Istrumento notarile originale, Fermo, Arch. Dipl. Perg. n. 155 con una «plica».
Manca il sigillo del Comune di Termoli 

Note relative al testo in latino

(a) Il doc. orig. «pani».   (b) Nel doc. orig. la seconda « a » corretta da « i ».   (c) 
il doc. originale «Camporino».   (d) le firme da «Roggerius Lucianides» a «Robertus 
Maniacaballus» formano nel doc. originale una seconda colonna.

1 stretto; vedi Sella, Glossario Latino Italiano, p. 558.
2 confine; vedi Sella, Glossario Latino Italiano, pag. 525.
3 fiume Tenna a Nord di Fermo.
4 S. Benedetto del Tronto situato al mare a Sud-est di Fermo.
5 approdare.
6 scaricare; vedi Sella, Glossario Latino Italiano, p. 511.
7 vedi sopra nota 25.
8 comino; vedi Sella, Glossario Latino Italiano, p. 195.
9 cero; vedi Sella, Glossario Latino Emiliano, p. 94 sotto la voce «ciriollus».
10 vedi sopra nota 22.
11 fiume Tronto, presso Ascoli Piceno.
12 fiume Potenza, a nord di Macerata.
13 Grottammare, situato al mare a sud-est di Fermo.
14 Porto S. Giorgio, ad est di Fermo.
15 vedi sopra nota 26.
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LE LETTERE ORIGINALI DEI DOGI 
RANIERI ZENO (1253-1268) E LORENZO TIEPOLO (1268 -1275)